

Glamid, żel na trądzik, 50 g



Cena: 23,19 zł

Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Axxon
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	AHA (alfa-hydroksykwasy), Witamina B3

Opis produktu

Informacje podstawowe Glamid, żel na trądzik, 50 g

Żel na trądzik - zapewnia odpowiednią pielęgnację skóry trądzikowej nawilżając, ograniczając powstawanie zaskórników i pobudzając procesy regeneracyjne. Do zastosowania w przypadku łagodnej oraz umiarkowanej zapalnej postaci trądziku. W ciężkich postaciach może być stosowany jako preparat wspomagający w terapii zaleconej przez lekarza.

Skład Glamid, żel na trądzik, 50 g

Aqua, Propylene Glycol, Niacinamide, Glycerin, Glyceryl Acrylate/ Acrylic Acid Copolymer, PVM/MA Copolymer, Triethanolamine, Hydroxyethylcellulose, Glycolic Acid, Salicylic Acid, Disodium EDTA.

Działanie Glamid, żel na trądzik, 50 g

Żel na trądzik, Glamid

Pielęgnuje skórę trądzikową.

Zapewnia optymalne nawilżenie skóry.

Delikatnie złuszcza i pobudza procesy regeneracyjne.

Ogranicza powstawanie zaskórników i przyspiesza gojenie zmian.

Składniki aktywne:

Nikotynamid (Niacinamide) 4% - nikotynamid jest aktywną formą witaminy B3 (niacyna).

Kwas glikolowy (Glycolic acid) 1% - posiada delikatne działanie keratolityczne, nawilżające oraz odbudowujące. Powoduje łagodne złuszczenie martwych komórek z powierzchni skóry.

Kwas salicylowy (Salicylic acid) 0,5% - posiada delikatne działanie keratolityczne i komedolityczne. Powoduje łagodne złuszczenie martwych komórek z powierzchni skóry oraz działa przeciwzaskórnikowo, otwierając zatkane pory i zapobiegając ponownemu ich zatkanianiu.

Wskazania Glamid, żel na trądzik, 50 g

Pielęgnacja skóry trądzikowej. Do zastosowania w przypadku łagodnej oraz umiarkowanej zapalnej postaci trądziku. W ciężkich formach trądziku może być stosowany jako preparat wspomagający w terapii z zastosowaniem retinoidów lub antybiotyków.

Dawkowanie Glamid, żel na trądzik, 50 g

Żel na trądzik, Glamid należy stosować dwa razy dziennie (rano i wieczorem).

1. Całkowicie usunąć makijaż (jeśli został wcześniej wykonany).
2. Oczyszczyć skórę za pomocą łagodnego preparatu myjącego i ciepłej wody, następnie delikatnie osuszyć.
3. Na skórę nałożyć cienką warstwę Glamid żel wystarczającą do pokrycia danego obszaru i delikatnie rozprowadzić.
4. Po zastosowaniu Glamid żel należy umyć ręce.

Informacje dodatkowe Glamid, żel na trądzik, 50 g

Glamid żel jest przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Stosując Glamid żel należy unikać kontaktu z oczami, ustami i nosem oraz innymi błonami śluzowymi.

Osoby z nadwrażliwością na którykolwiek składnik nie powinny stosować tego preparatu.

W ciągu kilku pierwszych tygodni stosowania preparatu Glamid żel może wystąpić uczucie kłucia, pieczenie oraz zaczerwienienie skóry.

Objawy zazwyczaj znikają po przyzwyczajeniu się skóry do preparatu. Jeśli objawy podrażnienia nie ustąpią, należy zmniejszyć częstotliwość lub całkowicie zaprzestać stosowania preparatu.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Zawsze szczelnie zamykać nakrętkę po użyciu.